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Lista e aplikantëve fituesve në Master Profesional  në Edukim fizik dhe sporte 

 

 

Nr. Emër, mbiemër Programi i studimit Vlerësimi i komisionit 

1.  Dorjan Mustafaj M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

2.  Sidorela Kola M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

3.  Senad Zagani M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

4.  Arben Shullazi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

5.  Enert Sherifi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

6.  Ergi Lika M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

7.  Kristian Mosheqaj M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

8.  Roland Dybeli M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

9.  Fatbardha Picaku M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

10.  Nerdi Vrapi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

11.  Eldi Brari M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

12.  Stavrion Lako M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

13.  Xhuljan Vlashi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

14.  Niku Vocaj M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

15.  Demian Guga M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

16.  Albi Prifti M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

17.  Mario Balliu M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

18.  Afrim Proshka M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

19.  Dhionis Cepa M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

20.  Eurald Dervishaj M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

21.  Migen Taipi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 
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22.  Iris Jahja M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

23.  Silvano Çinari M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

24.  Amarildo Omeri M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

25.  Ledio Lamçe M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

26.  Klaudio Rrudha M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

27 Pëllumb Ahmeti M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

28 Gëzim Çoku M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

29 Albano Caushaj M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

30 Julian Gërço M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

31 Amër Kokomani M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

32 Ivjan Shallvari M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

33 Bledi Kateshi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

34 Bruno Hajno M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

35 Eneriola Tusha M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

36 Kristjana Dodaj M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

37 Aristid Kola M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

38 Ilia Ristani M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

39 Semjon Dervishaliaj M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

40 Valentina Petoku M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

41 Arsid Loshi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

42 Eri Bregu M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

43 Bukurie Pashku M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

44 Albert Brazhda M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 
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45 Fisnik Fortuzi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

46 Desdemona Shuli M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

47 Morena Adilaj M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

48 Bernard Përdodaj M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

49 Deshira Nelaj M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

50 Ornela Fili M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

51 Eranda  Mani M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

52 Admir Cani M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

53 Ermenita Muça M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

54 Lumturi Pepa M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

55 Dorina  Banushi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

56 Lorenc Risti M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

57 Amela Allushi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

58 Rigeis Lleshi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

59 Xhuljana Kërtuka M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

60 Rulenc  Haka M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

61 Gledis  Allushi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

62 Juljan Shahini M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

63 Albi Prifti M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

64 Redlin Mazreku M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

65 Mirjan  Raza M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

66 Arlind  Merkaj M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

67 Ardit  Eminaj  M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 
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68 Andrit Hebeja M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

69 Irma Xhafa M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

70 Alban Tanuzi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

71 Andi  Beta M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

72 Haki  Çarçani M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

73 Muhamet  Cena M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

74 Orgest  Tenallari  M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

75 Oltian  Dervishaj  M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

76 Heraj Lisaku M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

77 Arber Qarri M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

78 Redjon Skëndaj M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

79 Elona Dida M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

80 Ledio Biduli M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

81 Kristjan  Pera M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

82 Mariol  Pere M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

83 Erlind  Metallari M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

84 Albert Manallari M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

85 Ina Boni M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

86 Altin Hoxha M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

87 Elio Rapo M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

88 Kevin Çiço M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

89 Jurgen  Gashi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

90 Fausto Muho M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 
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91 Armir Marku M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

92 Taulant  Baruni M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

93 Jurgen  Vogli M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

94 Eraldo Tuga M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

95 Redi Zaimi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

96 Sirdi Pregja M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

97 Eri  Brami  M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

98 Gerald Çani M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

99 Sara Bushi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

100 Klement Tusha M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

101 Skerdilaid Musteqja M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

102 Mirela Marku M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

103 Ardjan  Ramaj  M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

104 Gridelsion Beshku M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

105 Hekuran Lila M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

106 Skerdian Perja M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

107 Ernest Sejdini M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

108 Ylber Krasniqi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

109 Vullnet  Datja M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

110 Oligersa Suçi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

111 Oldiana  Eshi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

112 Kevi Hitaj M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

113 Hamit Voga M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 
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114 Mario  Selenica M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

115 Piro Teneqexhi M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

116 Eni Naço M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

117 Admir Teli M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

118 Elvin Beqiri M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

119 Elvis  Kola M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

120 Argi Hazisllari M P Edukim fizik dhe sporte 

 

Fiton 

 

121 Donald Dashi M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

122 Angjelin Stefo M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

123 Julian Salaj M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

124 Erald Sharku M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

125 Arlind Koxha M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

126 Moreno Asllani M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

127 Themistokli  Konomi M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

128 Lisjan Hadaj  M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

129 Lefter Manaj M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

130 Aleksander  Pulo M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

131 Donardo  Jonuzaj M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

132 Kristi Kujtimi M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

133 Rubin  Methasani M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

134 Andrea Kola M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

135 Manjola Karaj M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

136 Henkel Kokoshari M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

137 Arsen Dana M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

138 Florjan Laska M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 
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139 Almarin Haxhija M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

140 Bruno Frashëri M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

141 Kristjan Cara M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

142 Gentjan  Gjonaj M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

143 Lorenc Koka M P Edukim fizik dhe sporte Në pritje 

 

 

 


